*AGREGARE, Possidere, frui. Charta
ann. 903. apud Murator. torn. 3. Antiq.
Ital. med. «vi col. 144 : Ipsas suprascri-
ptas res habere, Agregare, meliorare,
restaurare, finisque defensare debeamus
sine omni neglicto, etc.

* AGREHARIUM. Vide supra Agrahe-
rium.

* AGREIUM , idem quod Agrarium.
Chartul. S. Sulpit. Bitur. fol. 46. r°:
Ego Emenus quintam partem dono inter
S. Stephana et S. Sulpicio de omni alodo,
pascherium. et Agreium. et censum. ex-
cepto bosco de Castaneto. Vide supra
Aqrearium.
-| AGRENTIUM. Charta Guillelmi Abb.

Floriac. ann. 1296 : Burgenses de Castel-
lione remanebunt et erunt quitti et im-
munes... de omnibus redebentiis... de
omni hospitagio, de ferculis nuptiarum
vocatis Espaules, de Agrentio, de fusticu-
lis. Ubi si Agrentium non legitur pro
Agrerium, saltern eodem sensu videtur
accipi.

* Si bene scriptum aut lectum est,
idem esse mihi videtur quod Agressa-
gium. Vide in hac voce et supra Agrana.

T AGRER, Idem quod Agrarium. Ta-
bul. Vosiense fol. 43 : Duo sext. frumenti
et medietatem de Agrer et expletum. fol.
43. verso : Medietatem de Agrer. Haec
vox passim legitur in eodem Tabulario,
sicut et vox Agrerium.
| AGRERIA, Eadem notione. Litterse

Eduardi Ducis Aquitaniae et Walliae
Principis pro Monasterio S. Crucis Bur-
digal. ann. 1357. in Tabulario ejusd.

Monasterii: Ipsi et sui prsedecessores pro
se et pro arrendatoribus seu recipientibus
in acenssam eisdem vineas. decimas et
Agrerias suas et alias reditus. etc. Ibidem:
Acenssatores prsedictarum vinearum sua-
rum. decimarum, Agreriarum et redi-
tuum suorum inquietabat, etc. Vox Agra-
ria septies occurrit in iis Litteris.

* AGRERIUS , ut Agrerium, Tributum,
quod ex agris penditur. Charta ann.
1251: Damus omnipotenti Deo, et S.
Marias matri ejus, et toti capitulo S.
Nazarii Carc'assonse.... censum annualem
tres solidos Hugonenses, quartos, quintos,
Agrerios, tascas, etc. Vide supra Agra-
rium.
| AGRESSAGIUM, pro Agrestagium, ab

Agresta. Jus capiendi certam uvarum
immaturarum portionem in vineis sub-
ditorum ad conflciendum omphacium.
Charta Simonis de Balgensiaco, ann.
1242: Notum facio quod cum haberem vel
me habere dicerem in omnibus vineis
Ecclesiarum Clericorum, Militum et om-
nium feodatorum Balgenciaci, Agressa-
gium meum, attendens quod fiujusmodi
Agressagium singulis annis pluribus
damnum inferret non modicum, mihi au-
tem et meis nullum vel parvum commodum
reportaret, de consilio bonorum virorum
dictum Agressagium in perpetuum quit-
tavi et concessi, ita quod nee ego nee
hseredes mei de csetero in quibuscumque
vineis Agressagium vel fructum aliquem
vel racemos capere possimus vel habere.
Vide infra Agresta.